Item, un vestit de dona de tela noguerada de flors, vasquiña y gipó, afforrat de tafatá noguerat, guarnit de oxuella de galó de or, usat.

Item, un vestit de dona, de lama plateat, saya sencera, afforrat de tafatá daurat, acoltellades, ab galó de oxuela de or, usat.

Item, un vestit de tafatá doble, negre, de home, calces, ropilla, ferreguelo, respuntat ab seda blava, usat.

Quae omnia pignora de voluntate nostrarum dictas partium fuere traditae Hyacintho Maluenda infansono alcadio proscoenii urbis quibus praesens illa habuisse et recepissee confessu fuit ex vobis dictis consortibus modo et forma superius expressis et designatis nomine meo dicti Giner ad ea dividenda omni eventu ratione cuius ex causae ex praemissa in obligatione per nos firmatam meum favore praemisso nomine dictarum trium mille dragmarum beticarum, ad ea continenda in eo dicti Giner computo. Quas pariter praestacta pignora dictus Hyacinthus Maluenda restituere promittit mihi dicto Giner restituere omni casu et restitutionis eventu et quipes fuerit omnibus dilationibus etc., sub poena centum solidorum eiusdem monetae dandorum etc., quae poena etc., ratto pacto etc., ad quorum omnium etc., fiat executoria large cum fori summisione propii fori renuntiatione variatione iudicii renuntiatione appellationis et cum clausulis

juratis non litigandi etc., sub consimili poena danda etc., ratto pacto etc., praedictis etc., obligo etc., actum Valentiae etc.

Testes Julianus Arleres, velluterius, et Joannes Sancho, agricultor, civitatis Valentiae habitatores.

Archivo del Hospital General. Valencia. Protocolo de Francisco Lázaro Jusep.

I - 25.

INVENTARIO DE LOS BIENES QUE DEJA EN PRENDA EL AUTOR DE COMEDIAS PEDRO DE ASCANIO COMO GARANTÍA DEL DINERO PRESTADO POR EL CLAVARIO DEL HOSPITAL GENERAL DE VALENCIA.

Die XXVIII Julii anno MDCXXXIII.

Nos Petrus de Ascanio et Anthonia Infansona conjuges fabularum actores Valentiae reperti scienter etc., tenore praesentis etc., ambo simul etc., in satisfactionem illarum omnium quatuordecim mille dragmarum beticarum quas vos infrascriptus Balthasar Giner praesenti anno clavarius Hospitalis Generalis Valentiae bistraxistis nobis in moneta argentea duplicis pro premio illarum centum representationum seu ludorum histrionalium quas facturas promissimus simul cum integra nostra societate in domo fabularum praesentis civitatis quas pariter recepimus omni cum effectu in villa Madriti per manu Calixti Valladolid procuratoris vestri habuisse et recepisse confitemur voluntate nostrae omnimodae voluntate realiter numerando iuxta seriem et tenorem capitulationis et concordiae instrumenti inter vos ex una et nos parte altera faciti et firmati in posse notarii infrascripti die vicesimo quarto mensis maii proxime devolutis decurrentis anni et ad defectum vulgo fallos et interesii argenti duplicati pro ut tradimus vobis dicto Valladolid praemisso procuratorio nomine dicti Balthasaris Giner clavarii vestes et raupas sequentes quae fuere traditis Hiacintho Maluenda infanson alcaide domus dictarum repraesentationum quae sunt eodem ei traditae quarum ii tenore nostro expositas ob faciliorem earum cognitionem et intelligentium etc.

Primo, un vestido negro de lanilla de sarga, entero.

Item, una pollera de felpa corta, verde, con su galón de plata.

Item, ropa, vasquinya y jubón de raso negro acuchillado, con pestaña de raso blanco.

Item, un vaquero de tela encarnada quaxada de pasamanos de plata.

Item, pollera y almilla de raso de plata anteaada, con galón de plata.

Item, pollera y almilla de tela encarnada con franjones de plata.

Item, cotilla y enaguas de lama anteaada con penachos de plata bordados.

Item, pollera y almilla de raso verde con alamares de galón de plata.

Item, ropa, vasquinya y xubón de tela afelpada, cavellada, con guarnición de plata.

Item, cotilla y enaguas de tela cavellada quaxada de plata.

Item, ropa, vasquinya y xubón de tela anteaada con guarnición de plata.

Item, una saya entera de tafetán encarnada, cuaxada de plata.

#### OTRA ARCA :

Item, ropa vasquinya y jubón de lama encarnada con flecos blancos.

Item, ropa, vasquinya y xubón de raso negro con flores, de guarnición de lo mismo.

Item, una pollera de raso de plata rosado, con puntas de plata.

Item, seys sayos de diferentes colores, todos nuevos, con guarnición de plata.

Item, unas mangas, tahalí y guantes bordados de oro y plata.

Item, tahalí bordado de plata, oro y perlas.

Item, un espadín de plata.

Item, un vaquero de tafetán doble negro.

Item, vaquero, calcón y xubón, montera y pretina bordado de plata y afforrado con tela; ropilla y ferrehuelo de damasco de flores noguerado y dorado, con guarnición de oro.

Item, ropa, vasquinya y jubón de tela de Milán azul, afforrado en velillo de peso y quaxado de guarnición de plata.

Quae omnes raupas et vestes fuerunt et sunt vobis dicto Hyacinto Maluenda traditae alcadio domus fabularum ut eas continendas habeatis ad dispositionem dicti Balthasari Giner clararii memorati et ad omne quare et mea in executionis cuius sive ex capitulis memorata transactionis et concordiae mitae et contractae et pariter in satisfactionem illarum omnium quadringerarum librarum quas administratores Hospitalis Generalis Valentiae ad cambium desumpserunt a Domina Paula Martines de la Rosa et de Cutanda ad mutuo delargendas ultra dictas quatuordecim mille dragmas beticas quas nobis dictus Giner bistractas commissis quae quatuor mille dragmae beticae deseruierunt ad solvendas carruncas que devexerunt societatem nostram et raupas a villa Matriti in praesentem urbem ex quo cambio per egmuis suscriptionem dictis administratoribus instru-

mento recepto per notarium infrascriptum die vigesimo decurrentium mensis et anni et quas quadringentas libras confitemur habuisse et recepisse ex praememoratis administratoribus realiter et omni cum effectu in moneta argentea valentina intellecta confessione facta in dicto indemnitis instrumento et pariter ad effectum quod si quantitatem aliquam debendam et solvendam venerimus ex praemisso cambio tam ex proprietate quam interressis in una ac pluribus mundinis dicta volumus pignora vendenda per administratores praemissae generalis hospitalis aliqua praecedente auctoritate personae ac iudicis alicuius voluntate sic quod ex dividendis pignoribus veniat per nos solvendum et reintegrandum dictum cambium et etiam dicto Balthasari Giner clavario praecitato sit solvendum quicquid constiterit debere nobis ex capite dictae capitulationis et concordiae quibus omnibus praesens sub inde ego dictus Hyacinthus Maluenda praemissa pignora meae omnimodae voluntati ex vobis habuisse confiteor et recepisse in secuto tenore superius citati memorialis easque restituendas memoratis administratoribus favore illorum credito et dicto Balthasari Giner pro satisfaciendo illius debito seu illis personae ac illas quibus jussum et ordinatum fuerat per memoratos administratores et clavarium praecitatum Hospitalis, promittentes etc., sub obligatione etc., actum Valentiae etc.